



♦ **RUSYA** Federasyonu Ekonomik Kalkınma Bakanlığı ve **Ostim** Dış Ticaret Koordinatörü Esmâ Akyüz iş birliği ile Rusya'dan gelen 35 firma yetkilisi Medikal Sanayide 150 firmayı ve **OSTİM** Teknik Üniversitesini ziyaret etti. **OSTİM** Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, bu kalkınma programının herkesin ilgisini çektiğini ifade etti. >>7'de

# BUNKİN: **OSTİM** TEKNİK ÜNİVERSİTESİ GİBİ SANAYİ İLE İÇ İÇE EĞİTİM VERMEK İSTİYORUZ

**GÜLTEN KURT**

**R**USYA Federasyonu Ekonomik Kalkınma Bakanlığı ve **OSTİM** Dış Ticaret Koordinatörü Esmâ Akyüz iş birliği ile Rusya'dan gelen 35 firma yetkilisi Medikal Sanayide 150 firmayı ve **OSTİM** Teknik Üniversitesini ziyaret etti. **OSTİM** Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, bu kalkınma programının herkesin ilgisini çektiğini ifade etti. "Ulusların Yükselişi - İmalat, Ticaret, Sanayi Politikası ve Ekonomik Kalkınma" isimli yayını bulunan Yülek, kalkınmanın çok önemli olduğunu sanayi bölgesinin ilk teknik üniversitesi olarak bölgesel kalkınma için çalıştıklarını vurguladı. Rusya Federal Kaynak Merkezi Başkanlığı'ndan Sayın Alexey Bunkin, iş birliği programı düzenlemesinden dolayı **OSTİM** Teknik Üniversitesine teşekkür etti. "Rusya Federasyonu Ekonomik Kalkınma Bakanlığı tarafından oluşturulan bir heyet olduklarını" ifade eden Bunkin, "Rusya'da düzenlenen eğitimin ardından Türkiye'ye geldikleri



belirtti. Bunkin, Rusya Cumhurbaşkanlığı tarafından oluşturulan bu heyetin Türkiye'deki üretim ekosisteminin gelişimini ve tecrübelerini öğrenip Rusya'da uygulamak üzere programa katıldıklarını" söyledi. Rusya'dan gelen bu heyetin 20 farklı bölgeden geldiği belirten Bunkin, **OSTİM** Teknik Üniversitesi gibi sanayi ile

ç içe eğitim düzenleyerek sanayi üretimini geliştirmek istediklerinin altını çizdi. Bunkin, eğitimle Rusya'da bölgesel kalkınmayı geliştirmeyi hedeflediklerini, eğitime katılan her kişiden günlük rapor alındığını ve bakanlığın Türkiye ve Rusya'da ortak üretim ve yatırım konularında değerlendirmeler yapacağını vurguladı.

